
Síntese 
5 de maio de 2016

1

Diário Oficial da União - Nº 85 - Seção 2 - pág. 66

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR

PORTARIA No- 193, DE 4 DE MAIO DE 2016

 O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas pelo artigo 124, inciso XX, da Lei Complementar nº 75, de 20 
de maio de 1993, e pelo artigo 1º, inciso I, da Portaria nº 290/PGJM, de 05 de 
dezembro de 2013, resolve:
 Dispensar ELOISA HELENA LEMOS GUERREIRO, matrícula nº 
1470-2, ocupante do cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/
Administração, do exercício da Função de Confiança de Assistente Administrativo 
Nível I, Código FC-1(70225), da Procuradoria de Justiça Militar em Curitiba/PR, a 
contar de 2 de maio de 2016.

FRANCISCO LOPES NETO

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 14/2016 - UASG 200008

Processo: 08160.021269/2015 . Objeto: Contratação de empresa para o 
fornecimento de refletores para lâmpadas de vapor de metálico e materiais de 
instalação, para serem entregues no edifício-sede da Procuradoria-Geral da Justiça 
Militar ? PGJM, conforme especificações e condições do edital e seus anexos. 
Total de Itens Licitados: 00003. Edital: 05/05/2016 de 08h00 às 12h00 e de 13h 
às 17h59. Endereço: Setor de Embaixadas Norte, Lote Nº 43 BRASILIA - DF 
ou www.comprasgovernamentais. gov.br/edital/200008-05-14-2016. Entrega 
das Propostas: a partir de 05/05/2016 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.
br. Abertura das Propostas: 18/05/2016 às 14h00 n site www.comprasnet. gov.
br. Informações Gerais: O edital do Pregão poderá er retirado nos sítios: www.
comprasgovernamentais.gov.br ou http:// www. mpm. mp. br/ pregao- eletronico/

CARLOS ALBERTO DE SOUSA LIMA
Coordenador de Licitações

(SIDEC - 04/05/2016) 200008-00001-2016NE000037

Diário Oficial da União - Nº 85 - Seção 3 - pág. 118


